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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 659720 TOCCI LEONARDO1 FRASCATI SCHERMA10/05/03

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI2 FRASCATI SCHERMA18/12/03

 653929 SPADARI STEFANO3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/02/02

 658678 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI4 FRASCATI SCHERMA16/10/03

 639732 CANTINI EDOARDO5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI25/02/04

 664957 SARCINELLA FRANCESCO6 CLUB SCHERMA ROMA20/04/04

 627596 DI GIANVITO PIETRO7 CLUB SCHERMA ROMA28/08/02

 649145 BARIONOVI ROBERTO8 CLUB SCHERMA NAPOLI30/12/02

 686060 BERTINI COSIMO9 FIDES LIVORNO07/07/05

 652449 CARINCI FRANCESCO10 PETRARCA SCHERMA23/03/05

 653775 BUENZA CIRO11 DAUNO FOGGIA18/07/02

 628778 MARINI FEDERICO12 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA11/06/02

 640480 CONVERSI ALESSANDRO13 CLUB SCHERMA ROMA02/01/03

 666697 SIBILLO ALFREDO14 CHAMP NAPOLI08/05/04

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/03/04

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA16 FIDES LIVORNO11/01/05

 653532 MASTRULLO MARCO17 DAUNO FOGGIA11/08/03

 650651 PANCONI NICCOLO'18 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/11/03

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN19 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/10/02

 644613 IOVENITTI LEONARDO20 CLUB SCHERMA ROMA23/02/03

 648910 TALLARICO ANTONIO21 PETRARCA SCHERMA25/08/04

 664621 PUGLIESE SALVATORE22 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE04/01/04

 683413 SALZANO ANTONIO23 CHAMP NAPOLI20/12/04

 669447 RUTIGLIANO MARCO24 SCHERMA TRANI17/03/05

 688805 SIBILLO MASSIMO25 CHAMP NAPOLI11/01/07

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO26 CUS PADOVA06/03/06

 650188 ABATE MARCO27 CHAMP NAPOLI30/04/02

 682066 DENTATO MANUEL28 FIAMME ORO ROMA10/04/07

 671998 PUCCI LAPO JACOPO29 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/02/05

 668385 MIGNUCCI ANDREA30 FRASCATI SCHERMA01/11/04

 661087 GUASCITO NICOLA PIO31 DAUNO FOGGIA13/08/04

 679357 SENSI DANIELE32 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA06/06/07

 656360 PAGANO FRANCESCO33 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/04/06

 661988 LAZZARO SALVATORE34 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 662956 TOMASSETTI TIZIANO35 FRASCATI SCHERMA10/03/06

 668055 GUARDALÀ ANDREA36 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE09/12/05

 650437 GAGLIARDI RICCARDO37 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO22/03/03

 674532 STIRPE DANIELE38 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI31/01/06

 658292 PICCHI FILIPPO39 FIDES LIVORNO12/07/07

 652943 PISERCHIA ARNALDO40 DAUNO FOGGIA29/03/03

 662351 MARIGO ANDREA41 PETRARCA SCHERMA13/07/02

 644308 GALETTI MARCO42 CHAMP NAPOLI19/11/04

 641703 GAROFALO ANDREA43 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/07/02

 677059 CANESTRELLI TOMMASO44 FORTEBRACCIO31/07/06

 678001 PERNA GIUSEPPE45 CHAMP NAPOLI05/10/07

 666688 SIANO MATTIA46 MILLECULURE NAPOLI13/05/05

 654507 INCECCHI IACOPO47 CLUB SCHERMA ROMA14/02/05

 664305 VETTURI GABRIELE48 SCHERMA TRANI18/04/05

 667152 CALÒ FILIPPO49 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/10/06

 675064 SIMIONATO LORENZO50 OFFICINA DELLA SCHERMA14/12/05

 678152 BRANCATO FLAVIO51 CAMPOBELLO SCHERMA TP02/02/04

 654630 SIVIERO GIORGIO52 PETRARCA SCHERMA23/04/03

 661180 PICCININI ARYAN53 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 655191 GUARDALÀ CLAUDIO54 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE11/11/03

 686987 BARSANTI ALBERTO55 FIDES LIVORNO01/09/06

 670335 OTTAVIANI MATTEO56 FRASCATI SCHERMA08/03/07

 680700 DE LUCA FRANCESCO PIO57 MILLECULURE NAPOLI14/10/04

 656821 MERLO TOMMASO58 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/12/04
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 690997 REALE VALERIO59 FRASCATI SCHERMA01/03/07

 664652 DELL'ORTO EDOARDO60 CLUB SCHERMA VARESE31/08/03

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO61 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 672029 VESPIGNANI TOMMASO62 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/12/03

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO63 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/07/07

 645247 ZOGLIO RICCARDO64 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA11/09/03

 670678 MANNUCCI DAVIDE65 FIDES LIVORNO02/05/06

 656090 IMBASTARI JACOPO66 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/07/06

 661220 GNECH GIACOMO67 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA16/03/06

 707184 RICCI STEFANO68 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM02/06/03

 666277 PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA69 OFFICINA DELLA SCHERMA19/02/03

 660792 ARTUSO ANDREA70 FIDES LIVORNO07/01/07

 649843 DI MATTEO GIANPAOLO71 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA15/01/06

 683299 CALVIATI GIUSEPPE72 CLUB SCHERMA NAPOLI01/08/06

 673087 CANÈ PIETRO73 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/05/05

 667586 SCACCHIA EDOARDO74 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO29/03/05

 667441 ORLANDI EDOARDO75 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 669897 ARCURI GIULIO FRANCESCO76 FORTEBRACCIO08/01/06

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE77 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/07

 679690 DAINESE MATHIAS78 PADOVA SCHERMA24/03/06

 649617 PERUGINI ALESSANDRO79 FRASCATI SCHERMA31/08/04

 670325 ROUSSIER-FUSCO ANDREA80 FRASCATI SCHERMA18/08/06

 680052 TOMASSETTI NICOLA81 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 667415 NARIUZZI RICCARDO82 CUS PADOVA14/07/05

 696922 SCARPATO EZEQUIEL83 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 680095 BARLOCCI ANDREA84 CLUB SCHERMA VARESE19/04/07

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO85 FIDES LIVORNO10/08/06

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE86 CHAMP NAPOLI13/04/05

 663512 MANGIONE MATTEO87 CLUB SCHERMA VARESE29/03/03

 668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE88 SCHERMA TRANI22/11/06

 666270 SALVIATO LEONARDO89 OFFICINA DELLA SCHERMA28/12/04

 664017 BIAVARDI MASSIMO90 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO13/06/04

 654880 BERTIN GIANLUCA91 PETRARCA SCHERMA02/02/03

 678391 RAGGI NICOLA92 CLUB SCHERMA ROMA22/10/07

 664442 LEONE DIEGO GIUSEPPE93 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE30/01/06

 660056 PUJIA ANGELO94 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ21/11/06

 666850 PALEOLOGO GIOVANNI95 CAMPOBELLO SCHERMA TP18/01/03

 666760 CONTI LEONARDO96 CLUB SCHERMA VARESE19/10/04

 648454 MARELLI FABIO97 FIDES LIVORNO15/06/02

 666423 DE LUCA JACOPO MARIA98 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO11/06/03
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 1

 33

 17

 16

 9

 41

 25
 8

 5

 28

 44

 53

 13

 45

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 43

 38

 6

 7

 26

 42

 10

 15

 47

 31

 2

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

RUTIGLIANO MA - BATRA (Trani)

SIBILLO ALFRE - NACHA (Pollena Trocchia)

COLAUTTI CHRI - BOVIR (Bologna)

MARINI FEDERI - RMCSA (Frascati)

DENTATO MANUE - RMFFO (Roma)

TALLARICO ANT - PDIMP (Padova)

SARCINELLA FR - RMCS (Roma)

MASTRULLO MAR - FGDAU (Foggia)

CUCCIOLETTA F - RMCSA (Frascati)

GUASCITO NICO - FGDAU (Foggia)

BARIONOVI ROB - NACS (Napoli)

SPADARI STEFA - BOVIR (Bologna)

SENSI DANIELE - LUPUL (Lucca)

ZANOTTO ALVIS - PDCUS (Padova)

CARINCI FRANC - PDIMP (Padova)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

IOVENITTI LEO - RMCS (Roma)

ROUSSIER-FUSC - RMFRC (Frascati)

DI GIANVITO P - RMCS (Roma)

MIGNUCCI ANDR - RMFRC (Frascati)

ABATE MARCO - NACHA (Pollena Trocchia)

BUENZA CIRO - FGDAU (Foggia)

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

PUGLIESE SALV - TPSMA (Mazara del Vallo)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (Milano)

CONVERSI ALES - RMCS (Roma)

PANCONI NICCO - LUPUL (Lucca)

RIBAUDO UMBER - LICS (Livorno)

SALZANO ANTON - NACHA (Pollena Trocchia)

TOCCI LEONARD - RMFRC (Frascati)

15

7

15

14

15

11

10

15

14

15

9

15

15

10

10

15

15

9

6

15

15

12

12

15

15

5

9

15

14

15

7

15

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

SIBILLO ALFRE - NACHA (Pollena Trocchia)

MARINI FEDERI - RMCSA (Frascati)

SARCINELLA FR - RMCS (Roma)

CUCCIOLETTA F - RMCSA (Frascati)

BARIONOVI ROB - NACS (Napoli)

SPADARI STEFA - BOVIR (Bologna)

CARINCI FRANC - PDIMP (Padova)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

ROUSSIER-FUSC - RMFRC (Frascati)

DI GIANVITO P - RMCS (Roma)

BUENZA CIRO - FGDAU (Foggia)

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

CONVERSI ALES - RMCS (Roma)

RIBAUDO UMBER - LICS (Livorno)

TOCCI LEONARD - RMFRC (Frascati)

15

13

8

15

11

15

15

9

8

15

15

12

15

9

12

15

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

SARCINELLA FR - RMCS (Roma)

BARIONOVI ROB - NACS (Napoli)

SPADARI STEFA - BOVIR (Bologna)

ROUSSIER-FUSC - RMFRC (Frascati)

DI GIANVITO P - RMCS (Roma)

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

TOCCI LEONARD - RMFRC (Frascati)

15

14

9

15

15

11

11

15

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

SPADARI STEFA - BOVIR (Bologna)

ROUSSIER-FUSC - RMFRC (Frascati)

TOCCI LEONARD - RMFRC (Frascati)

15

9

12

15

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

TOCCI LEONARD - RMFRC (Frascati)

12

15

P.12 03:00-CALDARULO A.

P.13 03:00-CILLARI N.

P.17 03:00-MURACA M.

P.15 03:00-BONSANTO F.

P.16 03:00-MUROLO M.

P.18 03:00-COSTANZO G.

P.20 03:00-SOPRANA F.

P.22 03:00-STELLA A.

P.12 03:10-VALCARENGHI M.

P.13 03:10-SAVIOZZI T.

P.17 03:10-RUBINI J.

P.15 03:10-SOPRANA F.

P.16 03:10-BELLIZIA G.

P.18 03:10-BONSANTO F.

P.20 03:10-MURACA M.

P.22 03:10-COSTANZO G.

P.13 03:25-SAVIOZZI T.

P.15 03:25-SOPRANA F.

P.17 03:25-COSTANZO G.

P.19 03:25-MURACA M.

P.13 03:35-STELLA A.

P.15 03:35-MUROLO M.

P.17 03:35-BONSANTO F.

P.19 03:35-VALCARENGHI M.

P.13 03:50-COSTANZO G.

P.15 03:50-VALCARENGHI M.

P.17 03:50-BONSANTO F.

P.19 03:50-MARTILOTTI L.

P.Gialla 04:40-VALCARENGHI M.

P.Podio 05:05-SAVIOZZI T.

P.Gialla 04:30-COSTANZO G.

TOCCI LEONARD - RMFRC (Frascati)
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 64

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)

 15

 6
VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  1
P. 14:2512

 33

 32

RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)

GAROFALO ANDREA-LUPUL (Lucca)

 15

 13
RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)F  2
P. 14:25COSTANZO GIANMARCO (FIS)13

 17

 48

SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)

CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)

 15

 10
SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)F  3
P. 14:25BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)14

 49

 16

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)

 6

 15
COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)F  4
P. 14:25CALDARULO ANDREA (FIS)15

 9

 56

MARINI FEDERICO-RMCSA (Frascati)

SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)

 15

 11
MARINI FEDERICO-RMCSA (Frascati)F  5
P. 14:25SAVIOZZI TOMMASO (FIS)16

 41

 24

DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 15

 11
DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)F  6
P. 14:25SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)17

 25

 40

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)

INCECCHI IACOPO-RMCS (Roma)

 15

 13
TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)F  7
P. 14:25MUROLO MASSIMILIANO (FIS)18

 72

 8

DELL'ORTO EDOARDO-VASCV (Varese)

SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)

 9

 15
SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)F  8
P. 14:25BELLIZIA GIULIANA (FIS)19

 5

 69

MASTRULLO MARCO-FGDAU (Foggia)

REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)

 15

 8
MASTRULLO MARCO-FGDAU (Foggia)F  9
P. 14:25MURACA MARCO (FIS)20

 37

 28

PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)

 6

 15
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)F  10
P. 14:25CILLARI NICCOLO' (LICS)21

 21

 44

GUARDALÀ ANDREA-TPSMA (Mazara del Vallo)

GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (Foggia)

 11

 15
GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (Foggia)F  11
P. 14:25RUBINI JACOPO (FIS)22

 53

 12

BARIONOVI ROBERTO-NACS (Napoli)

PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)

 15

 8
BARIONOVI ROBERTO-NACS (Napoli)F  12
P. 14:25VALCARENGHI MARCO (FIS)23

 13

 77

SPADARI STEFANO-BOVIR (Bologna)

BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)

 15

 13
SPADARI STEFANO-BOVIR (Bologna)F  13
P. 14:35VALCARENGHI MARCO (FIS)12

 45

 20

SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)

TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (Frascati)

 15

 12
SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)F  14
P. 14:35MURACA MARCO (FIS)13

 29

 36

MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)

 4

 15
ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)F  15
P. 14:35COSTANZO GIANMARCO (FIS)14

 61

 4

BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)

CARINCI FRANCESCO-PDIMP (Padova)

 7

 15
CARINCI FRANCESCO-PDIMP (Padova)F  16
P. 14:35MUROLO MASSIMILIANO (FIS)15
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 3

 67

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)

 15

 3
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)F  17
P. 14:35SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)16

 35

 30

SIBILLO MASSIMO-NACHA (Pollena Trocchia)

GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 7
SIBILLO MASSIMO-NACHA (Pollena Trocchia)F  18
P. 14:35CALDARULO ANDREA (FIS)17

 19

 46

IOVENITTI LEONARDO-RMCS (Roma)

VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)

 15

 11
IOVENITTI LEONARDO-RMCS (Roma)F  19
P. 14:3518

 78

 14

ZOGLIO RICCARDO-RMCAM (Roma)

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 10

 15
ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  20
P. 14:35CILLARI NICCOLO' (LICS)19

 11

 75

DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

 15

 5
DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)F  21
P. 14:35BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)20

 43

 22

MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)

GAGLIARDI RICCARDO-RMGRE (Roma)

 15

 13
MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)F  22
P. 14:35SAVIOZZI TOMMASO (FIS)21

 27

 38

PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)

ABATE MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 11

 15
ABATE MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  23
P. 14:35RUBINI JACOPO (FIS)22

 59

 6

GUARDALÀ CLAUDIO-TPSMA (Mazara del Vallo)

BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)

 9

 15
BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)F  24
P. 14:35BELLIZIA GIULIANA (FIS)23

 7

 58

CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

 15

 7
CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)F  25
P. 14:4512

 39

 26

SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)

PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 10

 15
PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  26
P. 14:45RUBINI JACOPO (FIS)13

 23

 42

STIRPE DANIELE-RMTRI (Roma)

PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (Milano)

 14

 15
PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (Milano)F  27
P. 14:45CILLARI NICCOLO' (LICS)14

 74

 10

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

 7

 15
CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)F  28
P. 14:45BELLIZIA GIULIANA (FIS)15

 15

 50

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

BRANCATO FLAVIO-TPCAM (Mazara del Vallo)

 15

 6
PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)F  29
P. 14:45MURACA MARCO (FIS)16

 47

 18

RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)

 15

 10
RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)F  30
P. 14:45BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)17

 31

 34

SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

CANESTRELLI TOMMASO-PGFOR (Perugia)

 15

 7
SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  31
P. 14:45SAVIOZZI TOMMASO (FIS)18

 66

 2

DE LUCA FRANCESCO PIO-NACUL (Napoli)

TOCCI LEONARDO-RMFRC (Frascati)

 7

 15
TOCCI LEONARDO-RMFRC (Frascati)F  32
P. 14:45VALCARENGHI MARCO (FIS)19
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 1

 128

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)H  1
P.

 65

 64

CANÈ PIETRO-BOVIR (Bologna)

OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)

 14

 15
OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)H  2
P. 13:45SAVIOZZI TOMMASO (FIS)12

 33

 96

RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)

-

 0

 0
RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)H  3
P.

 97

 32

-

GAROFALO ANDREA-LUPUL (Lucca)

 0

 0
GAROFALO ANDREA-LUPUL (Lucca)H  4
P.

 17

 112

SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)H  5
P.

 81

 48

-

CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)

 0

 0
CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)H  6
P.

 49

 80

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

-

 0

 0
SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)H  7
P.

 113

 16

-

COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)

 0

 0
COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)H  8
P.

 9

 120

MARINI FEDERICO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
MARINI FEDERICO-RMCSA (Frascati)H  9
P.

 73

 56

CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)

SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)

 12

 15
SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)H  10
P. 13:55BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)12

 41

 88

DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)H  11
P.

 105

 24

-

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 0

 0
PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)H  12
P.

 25

 104

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)H  13
P.

 89

 40

-

INCECCHI IACOPO-RMCS (Roma)

 0

 0
INCECCHI IACOPO-RMCS (Roma)H  14
P.

 57

 72

PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA-VEOFF (Mirano)

DELL'ORTO EDOARDO-VASCV (Varese)

 9

 15
DELL'ORTO EDOARDO-VASCV (Varese)H  15
P. 13:4513

 121

 8

-

SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)

 0

 0
SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)H  16
P.
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 5

 124

MASTRULLO MARCO-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
MASTRULLO MARCO-FGDAU (Foggia)H  17
P.

 69

 60

REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)

ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)

 15

 8
REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)H  18
P. 13:55SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)13

 37

 92

PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)H  19
P.

 101

 28

-

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)H  20
P.

 21

 108

GUARDALÀ ANDREA-TPSMA (Mazara del Vallo)

-

 0

 0
GUARDALÀ ANDREA-TPSMA (Mazara del Vallo)H  21
P.

 85

 44

-

GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (Foggia)

 0

 0
GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (Foggia)H  22
P.

 53

 76

BARIONOVI ROBERTO-NACS (Napoli)

DAINESE MATHIAS-PDSCH (Saonara)

 15

 9
BARIONOVI ROBERTO-NACS (Napoli)H  23
P. 13:45MURACA MARCO (FIS)14

 117

 12

-

PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)H  24
P.

 13

 116

SPADARI STEFANO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
SPADARI STEFANO-BOVIR (Bologna)H  25
P.

 77

 52

BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)

IMBASTARI JACOPO-RMCSA (Frascati)

 15

 11
BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)H  26
P. 13:55CALDARULO ANDREA (FIS)14

 45

 84

SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)H  27
P.

 109

 20

-

TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (Frascati)H  28
P.

 29

 100

MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)H  29
P.

 93

 36

-

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)

 0

 0
ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)H  30
P.

 61

 68

BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)

SCACCHIA EDOARDO-RMGRE (Roma)

 15

 8
BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)H  31
P. 13:45COSTANZO GIANMARCO (FIS)15

 125

 4

-

CARINCI FRANCESCO-PDIMP (Padova)

 0

 0
CARINCI FRANCESCO-PDIMP (Padova)H  32
P.
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 3

 126

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)H  33
P.

 67

 62

MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)

DI MATTEO GIANPAOLO-AQGYM (Raiano)

 15

 11
MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)H  34
P. 13:55CILLARI NICCOLO' (LICS)15

 35

 94

SIBILLO MASSIMO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
SIBILLO MASSIMO-NACHA (Pollena Trocchia)H  35
P.

 99

 30

-

GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)H  36
P.

 19

 110

IOVENITTI LEONARDO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
IOVENITTI LEONARDO-RMCS (Roma)H  37
P.

 83

 46

-

VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)

 0

 0
VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)H  38
P.

 51

 78

MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

ZOGLIO RICCARDO-RMCAM (Roma)

 12

 15
ZOGLIO RICCARDO-RMCAM (Roma)H  39
P. 13:45MUROLO MASSIMILIANO (FIS)16

 115

 14

-

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)H  40
P.

 11

 118

DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)H  41
P.

 75

 54

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

GNECH GIACOMO-LUPUL (Lucca)

 15

 8
VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)H  42
P. 13:55MARTILOTTI LUIGI (FIS)16

 43

 86

MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)H  43
P.

 107

 22

-

GAGLIARDI RICCARDO-RMGRE (Roma)

 0

 0
GAGLIARDI RICCARDO-RMGRE (Roma)H  44
P.

 27

 102

PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)H  45
P.

 91

 38

-

ABATE MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
ABATE MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)H  46
P.

 59

 70

GUARDALÀ CLAUDIO-TPSMA (Mazara del Vallo)

ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)

 15

 12
GUARDALÀ CLAUDIO-TPSMA (Mazara del Vallo)H  47
P. 13:45RUBINI JACOPO (FIS)18

 123

 6

-

BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)

 0

 0
BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)H  48
P.
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 7

 122

CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)H  49
P.

 71

 58

ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGFOR (Perugia)

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

 13

 15
PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)H  50
P. 13:55BELLIZIA GIULIANA (FIS)18

 39

 90

SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)H  51
P.

 103

 26

-

PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (Mazara del Vallo)H  52
P.

 23

 106

STIRPE DANIELE-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
STIRPE DANIELE-RMTRI (Roma)H  53
P.

 87

 42

-

PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (Milano)

 0

 0
PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (Milano)H  54
P.

 55

 74

RICCI STEFANO-TOAUG (Torino)

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)

 11

 15
MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)H  55
P. 13:45CALDARULO ANDREA (FIS)20

 119

 10

-

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

 0

 0
CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)H  56
P.

 15

 114

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)H  57
P.

 79

 50

PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

BRANCATO FLAVIO-TPCAM (Mazara del Vallo)

 7

 15
BRANCATO FLAVIO-TPCAM (Mazara del Vallo)H  58
P. 13:55VALCARENGHI MARCO (FIS)20

 47

 82

RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)H  59
P.

 111

 18

-

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)

 0

 0
LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)H  60
P.

 31

 98

SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)H  61
P.

 95

 34

-

CANESTRELLI TOMMASO-PGFOR (Perugia)

 0

 0
CANESTRELLI TOMMASO-PGFOR (Perugia)H  62
P.

 63

 66

CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)

DE LUCA FRANCESCO PIO-NACUL (Napoli)

 8

 15
DE LUCA FRANCESCO PIO-NACUL (Napoli)H  63
P. 13:45SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)22

 127

 2

-

TOCCI LEONARDO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
TOCCI LEONARDO-RMFRC (Frascati)H  64
P.
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 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANN RMFRC Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  9

 659720 TOCCI LEONARDO RMFRC Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  2

 686060 BERTINI COSIMO LICS Qualificato 1,00  22  30  8 2  8

 652449 CARINCI FRANCESCO PDIMP Qualificato 1,00  20  30  10 4 4  5

 653532 MASTRULLO MARCO FGDAU Qualificato 1,00  20  30  10 4  4

 653775 BUENZA CIRO FGDAU Qualificato 1,00  18  30  12 6 6  12

 639732 CANTINI EDOARDO RMCC Qualificato 1,00  17  30  13 7 7  1

 664957 SARCINELLA FRANCESCO RMCS Qualificato 1,00  16  30  14 8 8  11

 628778 MARINI FEDERICO RMCSA Qualificato 1,00  14  30  16 9 9  7

 640480 CONVERSI ALESSANDRO RMCS Qualificato 1,00  13  30  17 10 10  3

 627596 DI GIANVITO PIETRO RMCS Qualificato 0,83  18  28  10 11 11  7

 656360 PAGANO FRANCESCO RMCSA Qualificato 0,83  15  28  13 12 12  10

 653929 SPADARI STEFANO BOVIR Qualificato 0,83  14  29  15 13 13  6

 650651 PANCONI NICCOLO' LUPUL Qualificato 0,83  14  27  13 14 14  3

 658678 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,83  14  27  13 14  6

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN BOVIR Qualificato 0,83  11  29  18 16 16  14

 666697 SIBILLO ALFREDO NACHA Qualificato 0,83  10  28  18 17 17  2

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 0,83  10  26  16 18 18  13

 644613 IOVENITTI LEONARDO RMCS Qualificato 0,83  9  25  16 19 19  10

 662956 TOMASSETTI TIZIANO RMFRC Qualificato 0,67  14  27  13 20 20  12

 668055 GUARDALÀ ANDREA TPSMA Qualificato 0,67  12  28  16 21 21  10

 650437 GAGLIARDI RICCARDO RMGRE Qualificato 0,67  12  27  15 22 22  4

 674532 STIRPE DANIELE RMTRI Qualificato 0,67  11  26  15 23 23  6

 658292 PICCHI FILIPPO LICS Qualificato 0,67  9  26  17 24 24  3

 648910 TALLARICO ANTONIO PDIMP Qualificato 0,67  8  28  20 25 25  13

 664621 PUGLIESE SALVATORE TPSMA Qualificato 0,67  8  25  17 26 26  5

 652943 PISERCHIA ARNALDO FGDAU Qualificato 0,67  8  24  16 27 27  9

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO RMCSA Qualificato 0,67  7  23  16 28 28  9

 662351 MARIGO ANDREA PDIMP Qualificato 0,67  6  24  18 29 29  11

 644308 GALETTI MARCO NACHA Qualificato 0,67  6  23  17 30 30  8

 683413 SALZANO ANTONIO NACHA Qualificato 0,67  6  23  17 30  13

 641703 GAROFALO ANDREA LUPUL Qualificato 0,67  4  26  22 32 32  11

 669447 RUTIGLIANO MARCO BATRA Qualificato 0,67  4  25  21 33 33  2

 677059 CANESTRELLI TOMMASO PGFOR Qualificato 0,67  4  24  20 34 34  4

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDCUS Qualificato 0,67  4  22  18 35 35  12

 688805 SIBILLO MASSIMO NACHA Qualificato 0,67  4  22  18 35  5

 650188 ABATE MARCO NACHA Qualificato 0,67  3  25  22 37 37  14

 678001 PERNA GIUSEPPE NACHA Qualificato 0,67  3  25  22 37  6

 666688 SIANO MATTIA NACUL Qualificato 0,67  2  23  21 39 39  1

 654507 INCECCHI IACOPO RMCS Qualificato 0,67  0  21  21 40 40  9

 682066 DENTATO MANUEL RMFFO Qualificato 0,50  5  21  16 41 41  5

 671998 PUCCI LAPO JACOPO MIGIR Qualificato 0,50  4  24  20 42 42  8

 668385 MIGNUCCI ANDREA RMFRC Qualificato 0,50  3  25  22 43 43  11

 661087 GUASCITO NICOLA PIO FGDAU Qualificato 0,50  3  24  21 44 44  10

 679357 SENSI DANIELE LUPUL Qualificato 0,50  3  24  21 44  14

 664305 VETTURI GABRIELE BATRA Qualificato 0,50  2  21  19 46 46  4

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA LICS Qualificato 0,50  1  25  24 47 47  12

 667152 CALÒ FILIPPO AQGYM Qualificato 0,50  0  22  22 48 48  13

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Qualificato 0,50  0  22  22 48  10

 670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato 0,50  0  21  21 50 50  14

 678152 BRANCATO FLAVIO TPCAM Qualificato 0,50  0  21  21 50  1

 656090 IMBASTARI JACOPO RMCSA Qualificato 0,50 -1  24  25 52 52  8

 649145 BARIONOVI ROBERTO NACS Qualificato 0,50 -1  22  23 53 53  1

 661220 GNECH GIACOMO LUPUL Qualificato 0,50 -1  21  22 54 54  1

 654630 SIVIERO GIORGIO PDIMP Qualificato 0,50 -4  18  22 55 55  3

 666277 PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTI VEOFF Qualificato 0,50 -4  18  22 55  7

 707184 RICCI STEFANO TOAUG Qualificato 0,50 -4  18  22 55  13

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,50 -7  18  25 58 58  11
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 655191 GUARDALÀ CLAUDIO TPSMA Qualificato 0,50 -8  19  27 59 59  8

 660792 ARTUSO ANDREA LICS Qualificato 0,33  0  22  22 60 60  1

 686987 BARSANTI ALBERTO LICS Qualificato 0,33 -3  21  24 61 61  2

 649843 DI MATTEO GIANPAOLO AQGYM Qualificato 0,33 -4  19  23 62 62  7

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACS Qualificato 0,33 -5  22  27 63 63  14

 670335 OTTAVIANI MATTEO RMFRC Qualificato 0,33 -5  21  26 64 64  7

 673087 CANÈ PIETRO BOVIR Qualificato 0,33 -5  19  24 65 65  4

 680700 DE LUCA FRANCESCO PIO NACUL Qualificato 0,33 -5  19  24 65  14

 656821 MERLO TOMMASO TOPIN Qualificato 0,33 -6  21  27 67 67  3

 667586 SCACCHIA EDOARDO RMGRE Qualificato 0,33 -6  17  23 68 68  7

 690997 REALE VALERIO RMFRC Qualificato 0,33 -7  19  26 69 69  4

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 0,33 -7  18  25 70 70  14

 669897 ARCURI GIULIO FRANCESCO PGFOR Qualificato 0,33 -7  16  23 71 71  8

 664652 DELL'ORTO EDOARDO VASCV Qualificato 0,33 -9  17  26 72 72  12

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE RMCSA Qualificato 0,33 -9  15  24 73 73  2

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO BOVIR Qualificato 0,33 -10  16  26 74 74  5

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIGIR Qualificato 0,33 -10  15  25 75 75  6

 679690 DAINESE MATHIAS PDSCH Qualificato 0,33 -13  14  27 76 76  9

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO RMCSA Qualificato 0,33 -14  13  27 77 77  12

 645247 ZOGLIO RICCARDO RMCAM Qualificato 0,17 -6  19  25 78 78  2

 649617 PERUGINI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,17 -8  18  26 79 79  3

 670325 ROUSSIER-FUSCO ANDREA RMFRC Eliminato 0,17 -9  18  27 80 80  13

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Eliminato 0,17 -9  18  27 80  9

 667415 NARIUZZI RICCARDO PDCUS Eliminato 0,17 -10  19  29 82 82  5

 696922 SCARPATO EZEQUIEL TOAUG Eliminato 0,17 -10  19  29 82  11

 680095 BARLOCCI ANDREA VASCV Eliminato 0,17 -11  17  28 84 84  13

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO LICS Eliminato 0,17 -12  14  26 85 85  6

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE NACHA Eliminato 0,17 -13  16  29 86 86  7

 663512 MANGIONE MATTEO VASCV Eliminato 0,17 -13  13  26 87 87  10

 668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE BATRA Eliminato 0,17 -17  12  29 88 88  5

 666270 SALVIATO LEONARDO VEOFF Eliminato 0,17 -18  11  29 89 89  2

 664017 BIAVARDI MASSIMO MIGIR Eliminato 0,00 -12  18  30 90 90  11

 654880 BERTIN GIANLUCA PDIMP Eliminato 0,00 -14  16  30 91 91  12

 678391 RAGGI NICOLA RMCS Eliminato 0,00 -16  14  30 92 92  8

 664442 LEONE DIEGO GIUSEPPE TPSMA Eliminato 0,00 -17  13  30 93 93  1

 660056 PUJIA ANGELO CZLMT Eliminato 0,00 -18  12  30 94 94  3

 666850 PALEOLOGO GIOVANNI TPCAM Eliminato 0,00 -19  11  30 95 95  9

 666760 CONTI LEONARDO VASCV Eliminato 0,00 -20  10  30 96 96  6

 648454 MARELLI FABIO LICS Eliminato 0,00 -26  4  30 97 97  4

 666423 DE LUCA JACOPO MARIA NAMEG Eliminato 0,00 -26  4  30 97  10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARIONOVI ROBERTO 649145 V 3 V V 2 2  0,500 -1  22NACS

 2 LEONE DIEGO GIUSEPPE 664442 4 3 2 1 1 2  0,000 -17  13TPSMA

 3 GNECH GIACOMO 661220 V V 1 1 4 V  0,500 -1  21LUPUL

 4 BRANCATO FLAVIO 678152 2 V V V 1 3  0,500  0  21TPCAM

 5 ARTUSO ANDREA 660792 2 V V 3 3 4  0,330  0  22LICS

 6 CANTINI EDOARDO 639732 V V V V V V  1,000  17  30RMCC

 7 SIANO MATTIA 666688 V V 1 V V 2  0,670  2  23NACUL

 2Girone N.

 1 TOCCI LEONARDO 659720 V V V V V V  1,000  22  30RMFRC

 2 CASTRUCCI COTICHINIETTORE 656362 0 0 2 V 3 V  0,330 -9  15RMCSA

 3 BARSANTI ALBERTO 686987 1 V 4 V 2 4  0,330 -3  21LICS

 4 SIBILLO ALFREDO 666697 3 V V V V V  0,830  10  28NACHA

 5 ZOGLIO RICCARDO 645247 3 1 4 2 4 V  0,170 -6  19RMCAM

 6 RUTIGLIANO MARCO 669447 1 V V 4 V V  0,670  4  25BATRA

 7 SALVIATO LEONARDO 666270 0 3 V 1 0 2  0,170 -18  11VEOFF

 3Girone N.

 1 PANCONI NICCOLO' 650651 V V V 2 V V  0,830  14  27LUPUL

 2 SIVIERO GIORGIO 654630 2 V V 1 V 0  0,500 -4  18PDIMP

 3 PUJIA ANGELO 660056 1 1 1 3 4 2  0,000 -18  12CZLMT

 4 PERUGINI ALESSANDRO 649617 3 2 V 4 3 1  0,170 -8  18RMFRC

 5 CONVERSI ALESSANDRO 640480 V V V V V V  1,000  13  30RMCS

 6 MERLO TOMMASO 656821 0 4 V V 3 4  0,330 -6  21TOPIN

 7 PICCHI FILIPPO 658292 2 V V V 4 V  0,670  9  26LICS

 4Girone N.

 1 MASTRULLO MARCO 653532 V V V V V V  1,000  20  30FGDAU

 2 CANÈ PIETRO 673087 1 V 3 2 3 V  0,330 -5  19BOVIR

 3 MARELLI FABIO 648454 0 1 0 0 3 0  0,000 -26  4LICS

 4 CANESTRELLI TOMMASO 677059 2 V V V V 2  0,670  4  24PGFOR

 5 GAGLIARDI RICCARDO 650437 3 V V 4 V V  0,670  12  27RMGRE

 6 REALE VALERIO 690997 2 V V 3 2 2  0,330 -7  19RMFRC

 7 VETTURI GABRIELE 664305 2 3 V V 1 V  0,500  2  21BATRA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 0 4 2 V 0 V  0,330 -10  16BOVIR

 2 CARINCI FRANCESCO 652449 V V V V V V  1,000  20  30PDIMP

 3 NARIUZZI RICCARDO 667415 V 3 3 3 1 4  0,170 -10  19PDCUS

 4 SIBILLO MASSIMO 688805 V 1 V 1 V V  0,670  4  22NACHA

 5 PUGLIESE SALVATORE 664621 3 2 V V V V  0,670  8  25TPSMA

 6 DENTATO MANUEL 682066 V 2 V 2 2 V  0,500  5  21RMFFO

 7 PALUMBO GIORGIO MICHELE 668561 3 2 V 1 1 0  0,170 -17  12BATRA

 6Girone N.

 1 CONTI LEONARDO 666760 2 0 3 0 1 4  0,000 -20  10VASCV

 2 VESPIGNANI TOMMASO 672029 V 1 1 0 V 3  0,330 -10  15MIGIR

 3 STIRPE DANIELE 674532 V V V 2 V 4  0,670  11  26RMTRI

 4 SPADARI STEFANO 653929 V V 4 V V V  0,830  14  29BOVIR

 5 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 658678 V V V 2 V V  0,830  14  27RMFRC

 6 MARCHINI PIETRO NICODEMO 663565 V 3 0 2 3 1  0,170 -12  14LICS

 7 PERNA GIUSEPPE 678001 V V V 2 3 V  0,670  3  25NACHA

 7Girone N.

 1 SCACCHIA EDOARDO 667586 1 1 2 V V 3  0,330 -6  17RMGRE

 2 DI GIANVITO PIETRO 627596 V V V V V 3  0,830  18  28RMCS

 3 PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA 666277 V 0 V V 1 2  0,500 -4  18VEOFF

 4 OTTAVIANI MATTEO 670335 V 2 2 4 V 3  0,330 -5  21RMFRC

 5 PETRUZZIELLO MICHELE 666696 1 1 4 V 2 3  0,170 -13  16NACHA

 6 DI MATTEO GIANPAOLO 649843 2 1 V 4 V 2  0,330 -4  19AQGYM

 7 MARINI FEDERICO 628778 V V V V V V  1,000  14  30RMCSA

 8Girone N.

 1 PUCCI LAPO JACOPO 671998 V 4 V 4 1 V  0,500  4  24MIGIR

 2 ARCURI GIULIO FRANCESCO 669897 0 2 V V 1 3  0,330 -7  16PGFOR

 3 IMBASTARI JACOPO 656090 V V V 4 1 4  0,500 -1  24RMCSA

 4 RAGGI NICOLA 678391 2 1 4 4 3 0  0,000 -16  14RMCS

 5 GUARDALÀ CLAUDIO 655191 V 2 V V 2 0  0,500 -8  19TPSMA

 6 BERTINI COSIMO 686060 V V V V V V  1,000  22  30LICS

 7 GALETTI MARCO 644308 3 V V V V 0  0,670  6  23NACHA
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 9Girone N.

 1 PISERCHIA ARNALDO 652943 V V 3 1 V V  0,670  8  24FGDAU

 2 DAINESE MATHIAS 679690 0 3 0 1 V V  0,330 -13  14PDSCH

 3 INCECCHI IACOPO 654507 1 V V 0 V V  0,670  0  21RMCS

 4 CUCCIOLETTA FEDERICO 649881 V V 3 0 V V  0,670  7  23RMCSA

 5 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI 658671 V V V V V V  1,000  26  30RMFRC

 6 PALEOLOGO GIOVANNI 666850 3 3 2 1 0 2  0,000 -19  11TPCAM

 7 TOMASSETTI NICOLA 680052 2 4 3 2 2 V  0,170 -9  18BOVIR

 10Girone N.

 1 GUARDALÀ ANDREA 668055 V 4 V V V 4  0,670  12  28TPSMA

 2 DE LUCA JACOPO MARIA 666423 0 1 1 1 1 0  0,000 -26  4NAMEG

 3 SIMIONATO LORENZO 675064 V V 1 3 V 3  0,500  0  22VEOFF

 4 IOVENITTI LEONARDO 644613 0 V V V V V  0,830  9  25RMCS

 5 GUASCITO NICOLA PIO 661087 4 V V 4 V 1  0,500  3  24FGDAU

 6 MANGIONE MATTEO 663512 2 V 2 2 2 0  0,170 -13  13VASCV

 7 PAGANO FRANCESCO 656360 V V V 3 V V  0,830  15  28RMCSA

 11Girone N.

 1 MIGNUCCI ANDREA 668385 3 V V 3 V 4  0,500  3  25RMFRC

 2 GAROFALO ANDREA 641703 V 4 V V V 2  0,670  4  26LUPUL

 3 PICCININI ARYAN 661180 1 V V 1 V 1  0,500 -7  18GEVOL

 4 BIAVARDI MASSIMO 664017 3 2 3 3 4 3  0,000 -12  18MIGIR

 5 MARIGO ANDREA 662351 V 3 V V V 1  0,670  6  24PDIMP

 6 SCARPATO EZEQUIEL 696922 3 4 3 V 1 3  0,170 -10  19TOAUG

 7 SARCINELLA FRANCESCO 664957 V V V V V V  1,000  16  30RMCS

 12Girone N.

 1 BUENZA CIRO 653775 V V V V V V  1,000  18  30FGDAU

 2 BERTIN GIANLUCA 654880 2 3 1 2 4 4  0,000 -14  16PDIMP

 3 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 2 V 0 V V V  0,670  4  22PDCUS

 4 TOMASSETTI TIZIANO 662956 3 V V 4 V V  0,670  14  27RMFRC

 5 RIBAUDO UMBERTO MARIA 647806 4 V 4 V V 2  0,500  1  25LICS

 6 BLASI GABRIELE JACOPO 656084 0 V 0 0 3 V  0,330 -14  13RMCSA

 7 DELL'ORTO EDOARDO 664652 1 V 1 2 V 3  0,330 -9  17VASCV
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 13Girone N.

 1 LAZZARO SALVATORE 661988 1 V V V V V  0,830  10  26GEVOL

 2 TALLARICO ANTONIO 648910 V V V V 4 4  0,670  8  28PDIMP

 3 BARLOCCI ANDREA 680095 1 3 4 V 2 2  0,170 -11  17VASCV

 4 RICCI STEFANO 707184 1 2 V V 0 V  0,500 -4  18TOAUG

 5 ROUSSIER-FUSCO ANDREA 670325 4 4 3 1 1 V  0,170 -9  18RMFRC

 6 SALZANO ANTONIO 683413 2 V V V V 1  0,670  6  23NACHA

 7 CALÒ FILIPPO 667152 3 V V 2 2 V  0,500  0  22AQGYM

 14Girone N.

 1 COLAUTTI CHRISTIAN 641150 V V V V V 4  0,830  11  29BOVIR

 2 MANNUCCI DAVIDE 670678 2 V 2 2 V V  0,500  0  21LICS

 3 ORLANDI EDOARDO 667441 4 0 V 3 1 V  0,330 -7  18VASCV

 4 SENSI DANIELE 679357 4 V 2 V V 3  0,500  3  24LUPUL

 5 ABATE MARCO 650188 2 V V 3 V V  0,670  3  25NACHA

 6 DE LUCA FRANCESCO PIO 680700 1 3 V 1 4 V  0,330 -5  19NACUL

 7 CALVIATI GIUSEPPE 683299 V 3 3 V 3 3  0,330 -5  22NACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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 1  5  3  79turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 98atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  14 gironi da  7

 79

atleti

atleti
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANTINI EDOARDO 25/02/04  639732 41 RMCCSI

TOCCI LEONARDO 10/05/03  659720 52 RMFRCSI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03  640480 63 RMCSSI

MASTRULLO MARCO 11/08/03  653532 74 FGDAUSI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 95 TPSMASI

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 16/10/03  658678 106 RMFRCSI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02  627596 117 RMCSSI

GALETTI MARCO 19/11/04  644308 128 NACHASI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVAN 18/12/03  658671 139 RMFRCSI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06  656360 1510 RMCSASI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04  664957 1611 RMCSSI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05  647806 1812 LICSSI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04  648910 1913 PDIMPSI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02  641150 2014 BOVIRSI

ABATE MARCO 30/04/02  650188 2315 NACHASI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 2416 GEVOLSI

BUENZA CIRO 18/07/02  653775 2517 FGDAUSI

GAROFALO ANDREA 09/07/02  641703 2618 LUPULSI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05  668055 2719 TPSMASI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04  649881 2820 RMCSASI

BERTINI COSIMO 07/07/05  686060 2921 LICSSI

MARINI FEDERICO 11/06/02  628778 3022 RMCSASI

SPADARI STEFANO 27/02/02  653929 3123 BOVIRSI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05  667415 3224 PDCUSSI

GAGLIARDI RICCARDO 22/03/03  650437 3325 RMGRESI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03  650651 3426 LUPULSI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04  666697 3627 NACHASI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02  649145 3728 NACSSI

SIANO MATTIA 13/05/05  666688 3729 NACULSI

ZOGLIO RICCARDO 11/09/03  645247 3930 RMCAMSI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04  649617 4031 RMFRCSI

VETTURI GABRIELE 18/04/05  664305 4132 BATRASI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 4233 PDIMPSI

STIRPE DANIELE 31/01/06  674532 4634 RMTRISI

SCACCHIA EDOARDO 29/03/05  667586 4835 RMGRESI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05  671998 4936 MIGIRSI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03  652943 5037 FGDAUSI

MANGIONE MATTEO 29/03/03  663512 5138 VASCVSI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04  668385 5239 RMFRCSI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06  662956 5340 RMFRCSI

ROUSSIER-FUSCO ANDREA 18/08/06  670325 5541 RMFRCSI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06  670678 5642 LICSSI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 5743 NACSSI

CALÒ FILIPPO 22/10/06  667152 5844 AQGYMSI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654528 6045 PDCUSSI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03  696922 6146 TOAUGSI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04  661087 6247 FGDAUSI

INCECCHI IACOPO 14/02/05  654507 6348 RMCSSI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05  666696 6449 NACHASI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 6650 MIGIRSI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07  688805 6751 NACHASI

IMBASTARI JACOPO 05/07/06  656090 6852 RMCSASI

REALE VALERIO 01/03/07  690997 6953 RMFRCSI

PUJIA ANGELO 21/11/06  660056 7054 CZLMTSI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05  669447 7255 BATRASI

BRANCATO FLAVIO 02/02/04  678152 7456 TPCAMSI

GNECH GIACOMO 16/03/06  661220 7557 LUPULSI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06  686987 7758 LICSSI
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SIVIERO GIORGIO 23/04/03  654630 7959 PDIMPSI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06  677059 8060 PGFORSI

DENTATO MANUEL 10/04/07  682066 8461 RMFFOSI

CONTI LEONARDO 19/10/04  666760 8562 VASCVSI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07  670335 8663 RMFRCSI

RAGGI NICOLA 22/10/07  678391 8764 RMCSSI

IOVENITTI LEONARDO 23/02/03  644613 8965 RMCSSI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06  680052 9066 BOVIRSI

MARIGO ANDREA 13/07/02  662351 9167 PDIMPSI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03  654880 9268 PDIMPSI

RICCI STEFANO 02/06/03  707184 9369 TOAUGSI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 9470 VASCVSI

SALZANO ANTONIO 20/12/04  683413 9771 NACHASI

DE LUCA FRANCESCO PIO 14/10/04  680700 9872 NACULSI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03  664652 9973 VASCVSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 10174 GEVOLSI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 10275 VEOFFSI

DAINESE MATHIAS 24/03/06  679690 10376 PDSCHSI

GUARDALÀ CLAUDIO 11/11/03  655191 10877 TPSMASI

DI MATTEO GIANPAOLO 15/01/06  649843 10978 AQGYMSI

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 23/08/05  683143 11179 BOVIRSI

CANÈ PIETRO 02/05/05  673087 11280 BOVIRSI

PERNA GIUSEPPE 05/10/07  678001 11581 NACHASI

PICCHI FILIPPO 12/07/07  658292 11782 LICSSI

CASTRUCCI COTICHINI ETTORE 04/10/07  656362 11883 RMCSASI

ARTUSO ANDREA 07/01/07  660792 11984 LICSSI

LEONE DIEGO GIUSEPPE 30/01/06  664442 12485 TPSMASI

MARELLI FABIO 15/06/02  648454 12786 LICSSI

SALVIATO LEONARDO 28/12/04  666270 12887 VEOFFSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 13788 TOPINSI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06  663565 14589 LICSSI

PALUMBO GIORGIO MICHELE 22/11/06  668561 14590 BATRASI

PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATT 19/02/03  666277 15891 VEOFFSI

ARCURI GIULIO FRANCESCO 08/01/06  669897 15992 PGFORSI

PALEOLOGO GIOVANNI 18/01/03  666850 17793 TPCAMSI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07  680095 9.99994 VASCVSI

BIAVARDI MASSIMO 13/06/04  664017 9.99995 MIGIRSI

BLASI GABRIELE JACOPO 16/07/07  656084 9.99996 RMCSASI

DE LUCA JACOPO MARIA 11/06/03  666423 9.99997 NAMEGSI

SENSI DANIELE 06/06/07  679357 9.99998 LUPULSI
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CALÒ FILIPPO 22/10/06 667152  58AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

DI MATTEO GIANPAOLO 15/01/06 649843  109SI

PALUMBO GIORGIO MICHELE 22/11/06 668561  145BATRA-SCHERMA TRANI SI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05 669447  72SI

VETTURI GABRIELE 18/04/05 664305  41SI

CANÈ PIETRO 02/05/05 673087  112BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02 641150  20SI

MILAZZO SALVATORE AGOST 23/08/05 683143  111SI

SPADARI STEFANO 27/02/02 653929  31SI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06 680052  90SI

PUJIA ANGELO 21/11/06 660056  70CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

BUENZA CIRO 18/07/02 653775  25FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04 661087  62SI

MASTRULLO MARCO 11/08/03 653532  7SI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03 652943  50SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  24GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  101SI

ARTUSO ANDREA 07/01/07 660792  119LICS-FIDES LIVORNO SI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06 686987  77SI

BERTINI COSIMO 07/07/05 686060  29SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670678  56SI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06 663565  145SI

MARELLI FABIO 15/06/02 648454  127SI

PICCHI FILIPPO 12/07/07 658292  117SI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05 647806  18SI

GAROFALO ANDREA 09/07/02 641703  26LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

GNECH GIACOMO 16/03/06 661220  75SI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03 650651  34SI

SENSI DANIELE 06/06/07 679357  9.999SI

BIAVARDI MASSIMO 13/06/04 664017  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671998  49SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  66SI

ABATE MARCO 30/04/02 650188  23NACHA-CHAMP NAPOLI SI

GALETTI MARCO 19/11/04 644308  12SI

PERNA GIUSEPPE 05/10/07 678001  115SI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05 666696  64SI

SALZANO ANTONIO 20/12/04 683413  97SI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04 666697  36SI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07 688805  67SI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02 649145  37NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06 683299  57SI

DE LUCA FRANCESCO PIO 14/10/04 680700  98NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

SIANO MATTIA 13/05/05 666688  37SI

DE LUCA JACOPO MARIA 11/06/03 666423  9.999NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 667415  32PDCUS-CUS PADOVA SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06 654528  60SI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03 654880  92PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  42SI

MARIGO ANDREA 13/07/02 662351  91SI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03 654630  79SI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 648910  19SI

DAINESE MATHIAS 24/03/06 679690  103PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

ARCURI GIULIO FRANCESCO 08/01/06 669897  159PGFOR-FORTEBRACCIO SI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06 677059  80SI

ZOGLIO RICCARDO 11/09/03 645247  39RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

CANTINI EDOARDO 25/02/04 639732  4RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BLASI GABRIELE JACOPO 16/07/07 656084  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CASTRUCCI COTICHI ETTORE 04/10/07 656362  118SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04 649881  28RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

IMBASTARI JACOPO 05/07/06 656090  68SI

MARINI FEDERICO 11/06/02 628778  30SI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06 656360  15SI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03 640480  6RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02 627596  11SI

INCECCHI IACOPO 14/02/05 654507  63SI

IOVENITTI LEONARDO 23/02/03 644613  89SI

RAGGI NICOLA 22/10/07 678391  87SI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04 664957  16SI

DENTATO MANUEL 10/04/07 682066  84RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04 668385  52RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07 670335  86SI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04 649617  40SI

REALE VALERIO 01/03/07 690997  69SI

ROUSSIER-FUSCO ANDREA 18/08/06 670325  55SI

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 16/10/03 658678  10SI

TOCCI LEONARDO 10/05/03 659720  5SI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06 662956  53SI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOV 18/12/03 658671  13SI

GAGLIARDI RICCARDO 22/03/03 650437  33RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

SCACCHIA EDOARDO 29/03/05 667586  48SI

STIRPE DANIELE 31/01/06 674532  46RMTRI-VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI SI

RICCI STEFANO 02/06/03 707184  93TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03 696922  61SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  137TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BRANCATO FLAVIO 02/02/04 678152  74TPCAM-CAMPOBELLO SCHERMA TP SI

PALEOLOGO GIOVANNI 18/01/03 666850  177SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668055  27TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

GUARDALÀ CLAUDIO 11/11/03 655191  108SI

LEONE DIEGO GIUSEPPE 30/01/06 664442  124SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  9SI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07 680095  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

CONTI LEONARDO 19/10/04 666760  85SI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03 664652  99SI

MANGIONE MATTEO 29/03/03 663512  51SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  94SI

PASQUALETTO GIOVANNI MARIA B 19/02/03 666277  158VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

SALVIATO LEONARDO 28/12/04 666270  128SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  102SI
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